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ZP.271.2.46.2022
Wieluń, dnia 28.12.2022 roku


- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z. zm. dalej „ustawy Pzp”) na zadanie pn.: ,,Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla Publicznego Przedszkola nr 4 
z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu w ramach dofinansowania Projektu ,,Przedszkole dla wszystkich!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020”.
I. Zamawiający – Gmina Wieluń, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia ogłoszenie o zamówieniu w pkt 4.3.5. dla Części 1, 2 i 3  zgodnie z poniższym: 
jest: 
Nazwa kryterium:  Cena

Nazwa kryterium: Gwarancja

zmienia się na:

Nazwa kryterium:  Cena

Nazwa kryterium: Termin dostawy 

II. W związku z dokonywaniem zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie art. 271 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 09.01.2023 r. do godz. 13.00.

III. Zamawiający – Gmina Wieluń, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośba o zmianę treści załącznika nr 1a do SWZ – Opis Przedmiotu zamówienia(OPZ) w zakresie części 2 – Pomoce dydaktyczne, pozycje1,2 i 27

W wymienionych pozycjach Zamawiający ujął następujące produkty: Karty Oceny Logopedycznej  Dziecka- KOLD, Karty Oceny Języka Dziecka – AFA – KOJD - AFA oraz Kary oceny rozwoju Psychoruchowego –KORP, Umieszczenie ich   w ofercie nie jest jednak możliwe, ponieważ, jak informuje producent na stronie internetowej, towary te nie są przeznaczone do dalszej odsprzedaży. Ich Zakupu należy dokonywać wyłącznie z tzw. wolnej ręki.


W zawiązku z tym wnosimy o wykreślenie pozycji 1,2 i 27 z części 2 postępowania lub zmianę ujętych w tych pozycjach produktów na teki, które mogą zostać dostarczone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego. Obecność tego rodzaju towarów OPZ, prowadzi do sytuacji, w której może wziąć udział w postępowaniu może wziąć wyłącznie ich producent, co w oczywisty sposób jest niezgodne z zasadami udzielenia zamówień publicznych, przed wszystkim z zasada zapewnienia uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.


Jednocześnie zwracamy się z uprzejma prośba o przedłużenie terminu składania ofert w ww. postępowaniu do dnia 05.01.2023 r. z uwagi na obszerność zamówienia oraz w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny.       
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie materiały do diagnozy tj. Karty Oceny Logopedycznej Dziecka - KOLD, Karty Oceny Języka Dziecka –AFA KOJD-AFA, Karty Oceny Słuchu Fonemowego -KOSF, Karty Oceny Rozwoju Psychoruchowego -KORP są narzędziami autorskimi. W placówce oświatowej Publicznym  Przedszkolu nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu do którego trafią ww. materiały dla  którego prowadzone jest postępowanie o udzielnie  zamówienia publicznego              są osoby, które  posiadają certyfikaty wymagane do posługiwania się nimi. Ponadto firma jest poinformowana o fakcie wszczęcia postępowania i umożliwi Wykonawcą zakup powyższych narzędzi na rzecz Publicznego Przedszkola nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu. 

- Karty Oceny Logopedycznej Dziecka – KOLD nr certyfikatu nauczycielki - 635/2017/KOLD z dnia 22.10.2017 r.

- Karty Oceny Rozwoju Psychoruchowego –KORP nr certyfikatu nauczycielki - 

7979/2022/KORP z dnia 17.12.2022 r.
Termin składania ofert został przedłużony do dnia 9.01.2023 r.
Pytanie 2
Zwracamy się z prośba o zmianę treści załącznika nr 1a do SWZ – Opis Przedmiotu zamówienia(OPZ) w zakresie części 2 – Pomoce dydaktyczne, pozycja 11. Zamawiający ujął produkt pn. ”Licencja Neuroflow”. Dostarczenie tego produktu w ramach postepowania o udzielenie zamówienia publicznego nie jest jednak możliwe w uwagi na fakt, że jego producent nie prowadzi sprzedaży pośredniej.


W związku z tym wnosimy o wykreślenie tej pozycji z części 2, postępowania lub o zmianę ujętego w tej pozycji produktu na taki, który może zostać dostarczony w ramach postępowania o udzielnie zamówienia publicznego. Obecność tego rodzaju towaru w OPZ prowadzi do sytuacji, w postępowaniu może wziąć  udział wyłącznie jego producent, co w oczywisty sposób jest niezgodne z zasadami udzielenia zamówień publicznych, przede wszystkim z zasadą zapewnienia uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.      

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że produkt pn. ”Licencja Neuroflow” jest również narzędziem autorskim. W placówce oświatowej Publicznym Przedszkolu nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu do którego trafi ww. produkt są osoby, które ukończą kurs w marcu 2023 r., po tym terminie licencja zostanie aktywowana. Ponadto firma jest poinformowana o fakcie wszczęcia postępowania udzielenie zamówienia publicznego i umożliwi Wykonawcą zakup powyższego produktu na rzecz Publicznego Przedszkola nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu. 

IV. Zmiana treści SWZ w niniejszym postępowaniu jest istotna dla sporządzenia oferty i wymaga od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża zgodnie z powyższym na  dzień 9.01.2023 r.  termin składania ofert 
w niniejszym postepowaniu o czas niezbędny na ich przygotowanie i dokonuje zmiany SWZ w zakresie zapisów dotyczących terminów, zgodnie z poniższym:
1) ROZDZIAŁ 21 ust. 21.2. SWZ

jest: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 31.01.2023 r.
zmienia się na: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.02.2023 r.


2) ROZDZIAŁ 23 ust. 23.1. pkt 2 SWZ

jest:
Ofertę należy złożyć do dnia 2.01.2023 r. do godz. 13:00.
zmienia się na:
Ofertę należy złożyć do dnia 09.01.2023 r. do godz. 13:00.

3) ROZDZIAŁ 25 ust. 25.1. SWZ

jest: 
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 02.01.2023 r. godz. 13.30. Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
zmienia się na: 
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 09.01.2023 r. godz. 13.30. Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Powyższe zmiany zapisów SWZ stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ WIELUNIA 
Paweł Okrasa
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     (imię i nazwisko)


 
 




podpis przedstawiciela Zamawiającego
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